2

PHỤ LỤC
(Kèm theo Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)
1. Thông báo hoạt động của bãi đỗ xe: Mẫu 1.
2. Báo cáo định kỳ của đơn vị kinh doanh Bãi đỗ xe: Mẫu 2.
3. Báo cáo định kỳ Ủy ban nhân dân cấp xã, phường, thị trấn: Mẫu 3.
4. Báo cáo định kỳ Ủy ban nhân dân cấp huyện, thành phố: Mẫu 4.
Mẫu 1
Thông báo hoạt động của bãi đỗ xe

	TÊN ĐƠN VỊ       KINH DOANH
___________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

	Số:……/...
	.................., ngày   …… tháng ……   năm 20……

THÔNG BÁO
HOẠT ĐỘNG BÃI ĐỖ XE ………………
________________________

	Kính gửi:
	- Sở Giao thông vận tải Đồng Nai.

- UBND huyện (thành phố)..........
- UBND xã/phường/thị trấn …….

1 .Tên đơn vị kinh doanh Bãi đỗ xe: .......................................................
2. Địa chỉ đơn vị: ....................................................................................
3. Số điện thoại (fax): .............................................................................
4. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh: ..............................................

Sau khi rà soát, đối chiếu với quy định tại Quyết định số ……/2021/QĐ-UBND ngày ... tháng ... năm ... của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành quy định tổ chức, quản lý, công bố hoạt động của Bãi đỗ xe trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Đơn vị (tên) ..... thông báo hoạt động của Bãi đỗ xe (tên nếu có) tại huyện (thành phố) ... , cụ thể như sau:

- Tên bãi đỗ xe: .......................................................................................
- Địa chỉ: .................................................................................................
- Tổng diện tích sân bãi: .........................................................................
- Thời gian hoạt động: ............................................................................
- Thủ tục môi trường được duyệt: ………………………………………..

	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:
	Đại diện đơn vị kinh doanh
(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu 2

Báo cáo định kỳ của đơn vị kinh doanh Bãi đỗ xe
	TÊN ĐƠN VỊ
KINH DOANH
____________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

	Số:……/...
	.................., ngày   …… tháng ……   năm 20……

BÁO CÁO ĐỊNH KỲ NĂM ………..

Đơn vị: Bãi đỗ xe ……..
Đơn vị quản lý: ……….

Ngày báo cáo: ngày …… tháng ……. năm ……
___________________

Kính gửi:
- UBND huyện (thành phố)..........

- UBND xã/phường/thị trấn …….

I. Kết quả hoạt động:

	SStt
	Loại phương tiện
	Tổng số lượt
	Tỷ lệ % chiếm chỗ
	Doanh thu
	Ghi chú

	Đỗ xe theo lượt
	Đỗ xe theo tháng

	Trông giữ xe
	Dịch vụ khác

II. Tình hình an ninh trật tự, an toàn giao thông, vệ sinh môi trường:
…………………………………………………………………………….

III. Việc duy trì, đầu tư, cải tạo cơ sở vật chất tại bãi đỗ xe:
…………………………………………………………………………….

IV. Kiến nghị:
…………………………………………………………………………….

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở GTVT;

- Lưu:
	Đại diện đơn vị kinh doanh
(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu 3
Báo cáo định kỳ Ủy ban nhân dân cấp xã, phường, thị trấn
	UBND XÃ/PHƯỜNG/

THỊ TRẤN ……….
____________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

	Số:……/...
	.................., ngày   …… tháng ……   năm 20……

BÁO CÁO ĐỊNH KỲ

CÁC BÃI ĐỖ XE CÓ THỜI HẠN TRÊN ĐỊA BÀN XÃ/PHƯỜNG/

THỊ TRẤN ……………………. NĂM …….

____________________

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện/thành phố ……….. .

____________________

	TStt
	TTên, địa chỉ bãi đỗ xe
	Diện tích

(m2)
	Tên tổ chức, cá nhân quản lý, khai thác bãi đỗ xe
	Lối ra, vào bãi đỗ xe được đấu nối vào các tuyến đường...
	Loại phương tiện được đỗ tại bãi đỗ xe (xe mô tô, xe ba bánh)
	Quy mô, số lượng phương tiện bãi đỗ xe đáp ứng được (xe)
	Mức giá dịch vụ trông giữ xe
	Thời gian hoạt động trong ngày của bãi đỗ xe
	Có hệ thống PCCC không/vệ sinh môi trường

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:
	UBND XÃ/PHƯỜNG/TT ……..
(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu 4
Báo cáo định kỳ Ủy ban nhân dân cấp huyện, thành phố

	UBND HUYỆN/

THÀNH PHỐ ……….
____________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

	Số:……/...
	.................., ngày   …… tháng ……   năm 20……

BÁO CÁO ĐỊNH KỲ
CÁC BÃI ĐỖ XE CÓ THỜI HẠN TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN/TP ……………………. NĂM …….
____________________

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Đồng Nai.

____________________

	TStt
	TTên, địa chỉ bãi đỗ xe
	Diện tích
(m2)
	Tên tổ chức, cá nhân quản lý, khai thác bãi đỗ xe
	Lối ra vào bãi đỗ xe được đấu nối vào các đường...
	Loại phương tiện được đỗ tại bãi đỗ xe (xe mô tô, xe ô tô con, xe tải, xe container,...)
	Quy mô, số lượng phương tiện bãi đỗ xe đáp ứng được (xe)
	Mức giá dịch vụ trông giữ xe3
	Thời gian hoạt động trong ngày của bãi đỗ xe
	Có hệ thống PCCC không/vệ sinh môi trường

	I
	Bãi đỗ xe thuộc quản lý của xã/phường/thị trấn

	…

	…

	II
	Bãi đỗ xe thuộc quản lý của UBND huyện/thành phố

	…

	…

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:
	UBND HUYỆN/TP ……..
(Ký tên, đóng dấu)